Balice, 28.10.2024 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2


Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu grupy E do celów grzewczych w ramach 5 zadań” (nr sprawy: 34/SI/2024)

 Zamawiający – 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Krakowie - Balicach informuje, że na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ). Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą), Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 137 ust 1 ustawy, zmienia treść SWZ oraz zał. nr 3 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy – po zmianie”. Na podstawie art. 137 ust.6 ustawy Zamawiający udostępnia dokonaną zmianę treści SWZ. 


Pytanie 1:
Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 3. Wykonawca prosi o analizę odpowiedzi.
Odpowiedź 1:
Zamawiający podtrzymuje swoją odpowiedź na pytanie nr 3 udzieloną w Wyjaśnieniach i zmianie treści SWZ z dnia 17.10.2024 r. oraz informuje, że limit finansowy na rok 2026 będzie przekazany Wykonawcy w formie pisemnej do dnia 10 grudnia 2025 roku. 

W nawiązaniu do powyższej odpowiedzi zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
Zał. nr 3 – „Projektowane postanowienia umowy – po zmianie” w § 8 ust. 8 dodaje zapis: 
„Limit finansowy na rok 2026 będzie przekazany Wykonawcy w formie pisemnej do dnia 10 grudnia 2025 roku. Za dotrzymanie terminu uważa się nadanie e-maila bądź listu poleconego w tym dniu”. 

W związku z powyższą zmianą Zmawiający wycofuje zał. nr 3 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy – po zmianie” i zastępuje go zał. nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy – po zmianie 2” stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszych Wyjaśnień i zmiany treści SWZ.  


Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej? 
Odpowiedź 2:
Zamawiający, informuje, że zgodnie z zapisem działu XVII pkt 7 SWZ możliwe jest podpisanie umowy droga korespondencyjna lub hybrydową. 
Pytanie 3:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 
Odpowiedź 3:
Zamawiający, informuje, że zgodnie z zapisem działu XVII pkt 7 SWZ możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną lub hybrydową. 
W przypadku hybrydowego podpisania umowy Wykonawca podpisze umowę kwalifikowanym  podpisem elektronicznym i przekaże ją przez platformę zakupową, natomiast Zamawiający podpisze umowę podpisem tradycyjnym – własnoręcznym. 


Pytanie 4:
Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?
Odpowiedź 4:
Zamawiający, informuje, że zgodnie z § 4 ust. 2 Projektowanych postanowień umowy jest zwolniony z podatku akcyzowego. 

Ponadto, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:
1. Dział XIII A pkt 2
Było:
Ofertę należy złożyć do dnia 31.10.2024r. do godz. 09:00.
Po zmianie jest: 
Ofertę należy złożyć do dnia 04.11.2024r. do godz. 09:00.

2. Dział XIII B pkt 1 
Było:
Oferty będą otwierane w dniu 31.10.2024r. o godz. 09:10.
Po zmianie jest:
Oferty będą otwierane w dniu 04.11.2024r. o godz. 09:10.

3. Dział XIII C pkt 1
Było:
Wykonawca będzie związany złożoną ofertą do dnia 28.01.2024r. 
Po zmianie jest:
Wykonawca będzie związany złożoną ofertą do dnia 31.01.2024r. 

Załączniki:
Zał. nr 1 – zał. nr 3 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy – po zmianie 2”




                         	                                 DOWÓDCA 
	 8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO 




[bookmark: _GoBack]	 /-/ płk pil. Sławomir BYLINIAK


Strona 2 z 2
